

# Greyhouse Holding ApS

Ingrids Allé 57

5250 Odense SV

CVR-nr. 39694581

## Årsrapport for 2022

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22-06-2023



Mia Juul Christensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Greyhouse Holding ApS Ingrids Allé 57 5250 Odense SV
E-mail	mia.juul@gmail.com
CVR-nr.	39694581
Stiftelsesdato	02-07-2018
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
<b>Direktion</b>	Mia Juul Christensen
<b>Tilknyttede virksomheder</b>	Greyhouse ApS

## **Greyhouse Holding ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at være holdingselskab for Greyhouse ApS.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 13.772, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 105.742, og en egenkapital på kr. 79.180.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>		-352	-6.250
<b>Driftsresultat</b>		<u>-352</u>	<u>-6.250</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		14.592	-43.918
Finansielle omkostninger	1	<u>-584</u>	<u>-690</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>13.656</b>	<b>-50.858</b>
Skat af årets resultat		<u>116</u>	<u>1.468</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>13.772</u></b>	<b><u>-49.390</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		14.592	-43.918
Overført resultat		<u>-821</u>	<u>-5.472</u>
<b>Resultatdisponering</b>		<b><u>13.772</u></b>	<b><u>-49.390</u></b>

Greyhouse Holding ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		100.158	85.566
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>100.158</b>	<b>85.566</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>100.158</b>	<b>85.566</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	7.465
Udsudte skatteaktiver		1.584	1.468
Tilgodehavende selskabsskat		4.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.584</b>	<b>8.933</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.584</b>	<b>8.933</b>
<b>Aktiver</b>		<b>105.742</b>	<b>94.499</b>

Greyhouse Holding ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		50.158	35.566
Overført resultat		-20.978	-20.157
<b>Egenkapital</b>		<b>79.181</b>	<b>65.409</b>
Gæld til banker		658	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.900	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.003	29.090
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>26.561</b>	<b>29.090</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>26.561</b>	<b>29.090</b>
<b>Passiver</b>		<b>105.742</b>	<b>94.499</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		



## Greyhouse Holding ApS

### Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2022	50.000	35.566	-20.157	65.409
Årets resultat		14.592	-966	13.626
<b>Egenkapital 31-12-2022</b>	<b>50.000</b>	<b>50.158</b>	<b>-21.123</b>	<b>79.035</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsesdato.

## Noter

	2022	2021
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	115	424
Andre finansielle omkostninger	469	266
	<u>584</u>	<u>690</u>

## 2. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2018 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

## Greyhouse Holding ApS
